celem oderwanie terytorjów do Monarchii austro-węgierskiej należącej i zobowiązuje się wszelkimi środkami stłumić tę propagandę zbrodniczą i terrorystyczną. Aby zaś tym zobowiązaniom nadać charakter uroczysty, królewski rząd serbski ogłosi na pierwszej stronie swego organu oficjalnego dnia 26 lipca

(13 lipca według starego stylu) następujące oświadczenie:

„Królewski rząd serbski gani propagandę, zwróconą przeciw Austro-Węgrom, t. j. całość tych dążeń, których ostatnim celem oderwanie terytorjów należących do Monarchii austro-węgierskiej i bardzo szczerze ubolewa nad strasznymi następstwami tych czynów zbrodniczych.